
NÁVŠTĚVA PŘEDŠKOLÁKŮ V 1. TŘÍDĚ 

     Ve středu 22. března 2017 jsme přivítali v 1. třídě velmi milou návštěvu, děti z mateřské 

školy, které se chystají k zápisu a jejich paní učitelku. 

     Byla jim předvedena ukázková hodina z výuky, kterou jsme využili k procvičení učiva. Děti 

mohly vidět, jak prváčci umí poznávat a číst písmena, krásně psát slova a věty, číst delší texty 

a s písmeny si také hrát. Seznámily se s Jájou a Otíkem, kamarády, které nás první třídou 

provází při čtení. Společně jsme se také protáhli u písničky a řekli kamarádům říkanku, kterou 

si říkáme před každým psaním. Předvedli jsme i kousek z matematiky. Při některých 

aktivitách byli zapojeni i mladší kamarádi ze školky.  Všem se moc dařilo. 

     Na začátku a na konci hodiny jsme se nezapomněli pěkně pozdravit. Po zazvonění             

na přestávku, jsme dětem řekli, proč zvonek ve škole zvoní, vzájemně jsme si předali dárečky 

a rozloučili se. 

     Žáci z 1. třídy si zaslouží pochvalu za to, jak jim to všechno krásně šlo a děti z mateřské 

školy za to, že sledovaly vše s velkým zaujetím, pěkně se do výuky zapojovaly a vůbec nás při 

práci nerušily.  

                                                                                                         Už se na ně všichni moc těšíme. 

 

 

 

 

 

 



 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                … a velké loučení 

 

 

 

 

 

 

Ve Velkém Ořechově 22. 3. 2017                                                     Mgr. Petra Bednaříková, tř. uč.     

  


